滋賀県サッカー協会会長　殿
２種委員長　殿

リーグ戦出場辞退届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　この度、高円宮杯U−18サッカーリーグ2022におきまして、

（理　由）

　　により以下の試合を辞退させていただきます。ご迷惑をお掛け致しますがお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　高等学校　　　校　長　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　顧問名

　　（クラブチーム）
　チーム名
　　　　　　　　　　　　　　　　チーム代表　　　　　　　　　印

　　出場辞退となる試合

・　　　部　第　　節　　　　　年　　月　　日　会場　　　　　　対戦相手

・　　　部　第　　節　　　　　年　　月　　日　会場　　　　　　対戦相手

・　　　部　第　　節　　　　　年　　月　　日　会場　　　　　　対戦相手